UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Ia H’Drai, ngày    tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận hồ sơ dự thi đánh giá phân hạng sản phẩm Chương trình

 mỗi xã một sản phẩm huyện Ia H’Drai năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2019 về Đánh

giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm (Chương trình OCOP)

huyện Ia H’Drai; Công văn số  49/VPĐP-OCOP ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh Kon Tum về việc Kế hoạch triển khai đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP lần thứ hai năm 2020.

Để tổ chức đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP huyện Ia H’Drai năm

2020, làm cơ sở lựa chọn các sản phẩm tham gia thi đánh giá phân hạng sản

phẩm OCOP cấp tỉnh đợt 2 năm 2020, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thông báo tiếp nhận hồ sơ dự thi đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP

huyện Ia H’Drai năm 2020 như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 27 tháng 8 năm 2020 đến hết ngày 20

tháng 09 năm 2020.

2. Thành phần hồ sơ: Hồ sơ sản phẩm theo quy định tại Khoản 3 Phụ lục II

Quyết định số 1048/QĐ-TTg, ngày 21 tháng 8 năm 2019 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá, phân hạng sản phẩm chương trình

mỗi xã một sản phẩm, gồm:

- Phiếu đăng ký ý tưởng sản phẩm, đăng ký sản phẩm;

- Phương án, kế hoạch kinh doanh sản phẩm;

- Giới thiệu bộ máy tổ chức;

- Giấy đăng ký kinh doanh;

- Sản phẩm mẫu;

- Các tài liệu chứng minh theo quy định (Giấy đủ điều kiện sản xuất, Công

bố chất lượng sản phẩm, Phiếu kết quả kiểm tra chỉ tiêu an toàn thực phẩm theo

tiêu chuẩn công bố, Tiêu chuẩn sản phẩm …).

3. Nơi tiếp nhận hồ sơ: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

Ia H’Drai – Địa chỉ: Thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai tỉnh Kon Tum.

Phòng Nông nghiệp thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, nộp

hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện (báo cáo);

- UBND các xã Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi (phối hợp);

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện (phối hợp đăng tin);

- Lưu: Phòng NN&PTNT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Qúy Phương

		2020-08-26T11:03:19+0700

		2020-08-26T13:35:41+0700

		2020-08-26T13:35:41+0700

		2020-08-26T13:35:41+0700

		2020-08-26T13:35:41+0700

		2020-08-26T13:35:41+0700